22 CORRIDA AMIGOS DE CORUMBATAI

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino
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Masculino de 14 até 24 anos

Nome

MATHEUS RAMPIN

JOAO PAULO BURGUI

LUIZ GUILHERME BURGUI

JOAO MARCOS COSTA MARQUES
RAFAEL FURQUIM

FERNANDO PICCHI

RODRIGO HENRIQUE RIOS MOREIRA
GUSTAVO KHOURI PANZARIN
JOAO GABRIEL NAVE

ADRIAN RODRIGUES DE PAULA

HELTON LUAN LOPES
RAFAEL LUIS BERTANHA

FELIPE DE ALMEIDA SARTORI
LUCAS GONCALVES SANTANA DA CRUZ

KEVIN GERALDO MARQUES

Id.
15
16
16
20
24
19
15
22
24
23

19
23

22
21

19

Equipe
CROSSFIT 1200
PERFORMANCE RUNNING
PERFORMANCE RUNNING
AAPA PAULINIA
SEM EQUIPE
DOLCE
SEM EQUIPE
DOLCE
BODY LIFE

ISABEL SBORS ASSESSORIA
ESPORTIVA
DESAFIANDO GIGANTES
ISABEL SBORS ASSESSORIA
ESPORTIVA
DOLCE
ISABEL SBORS ASSESSORIA
ESPORTIVA
MOVIMENTO VIDA

Masculino de 25 até 29 anos

Nome

JOAO FELIX DA COSTA

DEUSDEDETH CHINOTTI NETO

LUCAS DONIZETTI VIEIRA

JONAS DE SOUSA

RODRIGO PICCHI DOLCE

TAYNAN RODRIGUES

SAMUEL BRAGHIN

GUILHERME AURELIO SOUZA SANTOS
JOAO PAULO FERREIRA DE SOUZA

RENATO MATEUS GOULART
MICHAEL EDWARD WILLIS
JORGE JOB GLAUBER DE OLIVEIRA MACHADO
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SUPERACAO EVENTOS

Id.
26
29
25
29
25
26
27
25
28

27
28
26

Equipe

AACORUJA

CROSSFIT 1200
LPRUN
EQUIPE TOP RUNNERS CONCHAL

DOLCE

SEM EQUIPE

SEM EQUIPE

SEM EQUIPE

ISABEL SBORS ASSESSORIA
ESPORTIVA

STUDIO ANA JULIA BONFIM
STUDIO ANA JULIA BONFIM
BODY LIFE

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:21:26.04
00:21:26.49
00:21:27.79
00:23:04.63
00:23:38.71
00:25:52.58
00:27:38.25
00:28:15.16
00:28:52.42
00:29:02.77

00:31:52.12

00:32:30.11

00:33:49.54
00:34:52.63

00:36:22.06

Tempo
00:21:25.38
00:21:34.03
00:22:32.87
00:23:15.85
00:23:42.39
00:23:56.80
00:25:22.76
00:25:39.15
00:26:19.79

00:26:31.82
00:26:31.56

00:28:51.55

Liquido
00:21:22.53
00:21:26.02
00:21:27.70
00:23:02.13
00:23:32.64
00:25:49.43
00:27:27.61
00:28:10.21
00:28:40.70
00:28:50.68

00:31:44.83

00:32:18.66

00:33:44.72
00:34:42.25

00:36:12.14

Liquido
00:21:24.56
00:21:29.36
00:22:29.97
00:23:15.56
00:23:39.17
00:23:53.55
00:25:16.47
00:25:37.00
00:26:17.97

00:26:24.33
00:26:24.47

00:28:40.54
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Masculino de 30 até 34 anos

Nome Id. Equipe

JHONI DE OLIVEIRA ALVES 31 LEGENDARY RACING
BRUNO MARTINEZ DOS SANTOS 34 0

EVANDRO CEZAR RODRIGUES 34 CERVEJEIROS RUNNERS
LEANDRO ROCHA 33 ROCHA

BRUNO APARECIDO ANSELMO 32 SEM EQUIPE

Masculino de 35 até 39 anos

Nome Id. Equipe

DERIK DAVID DIAS 39 SEM EQUIPE

RAFAEL JANEI 39 PERSONOW

FERNANDO A GIGECK 36 ISABEL SBORS ASSESSORIA
ESPORTIVA

BRUNO MEZENGA 36 EQUIPE PERNA MANCA

EDUARDO H M DA SILVA 37 DESAFIANDO GIGANTES

PEDRO MARCELO MARQUES TAVARES SANTOS 38 SEM EQUIPE

EVERTON GUILHERME MAGALHAES 39 SEM EQUIPE

LUCIANO CESAR CECAGNO JUNIOR 35 ISABEL SBORS ASSESSORIA
ESPORTIVA

BRUNO HENRIQUE SASS 38 ISABEL SBORS ASSESSORIA
ESPORTIVA

MARCELO FRANCHIN 37 TEAM CHERVI/ LEANDRO SAMPAIO

Masculino de 40 até 44 anos

Nome Id. Equipe

DIOGO FRANCO 42 PERFORMANCE RUNNING
DANILO RODRIGUES CUCCATO 44 DESAFIANDO GIGANTES
MARCOS EDUARDO GROSSO JUNIOR 40 RP ASSESSORIA ESPORTIVA
FABRICIO MIOTTO 44 FLORIDIANA TENIS CLUBE
WANDERLEY GOMES DE SA 40 SEM EQUIPE
DANILO CARVALHO FRENEDOSO 41 SEM EQUIPE

Masculino de 45 até 49 anos

Nome Id. Equipe

LUCIANO RODRIGO JORGE FARIA RODRIGO 45

CLAUDINEI FARIA SACARDI 49 S2 ASSESSORIA ESPORTIVA
RODRIGO JOSE RIOS MOREIRA 45 SEM EQUIPE
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SUPERACAO EVENTOS
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Tempo
00:22:00.12
00:23:07.36
00:23:16.47
00:23:48.06

00:25:46.63

Tempo
00:20:34.11
00:22:39.68

00:22:41.13

00:23:06.36
00:23:03.32
00:23:29.41
00:26:29.30
00:26:39.44

00:27:27.34

00:28:39.37

Tempo
00:21:12.43
00:21:24.00
00:22:00.45
00:22:25.15
00:23:39.28
00:33:49.22

Tempo
00:20:09.88
00:21:26.68

00:21:40.01

Liquido
00:21:57.77
00:23:03.27
00:23:12.09
00:23:42.07

00:25:31.08

Liquido
00:20:27.63
00:22:31.65

00:22:33.48

00:23:00.27
00:23:01.93
00:23:27.16
00:26:20.69
00:26:29.31

00:27:24.94

00:28:30.20

Liquido
00:21:12.34
00:21:24.00
00:21:58.36
00:22:21.33
00:23:33.05
00:33:45.19

Liquido
00:20:06.79
00:21:21.49

00:21:38.24
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Masculino de 45 até 49 anos

Nome Id. Equipe
CRISTIANO FARIA 47 CRIS PERSONAL
ALESSANDRO SANTOS 49 MOVIMENTO VIDA
EDSON APARECIDO ALBORGUETTI 47 SEM EQUIPE
JACKSON FERNANDO DE OLIVEIRA CARVALHO 46 AAPA PAULINIA

Nome

JOSE FERREIRA

MARCOS ANTONIO MAGALHAES
DANILO GARCIA

CARLOS BRAGA

EDSON ROBERTO PISTARINI
RICARDO JOSE MISSURA

Nome

ANTONIO R. URSULINO SILVA
RICARDO CESAR DE CARVALHO
MARCELO JOSE MARTINEZ

Masculino de 50 até 54 anos

Id. Equipe

51 SEM EQUIPE

51 AAPA PAULINIA

50 AAPA PAULINIA

50 BRAGLOG TRANSPORTES
51 100LIMTES

52 AAPA PAULINIA

Masculino de 55 até 59 anos

Id. Equipe
55 AAPA PAULINIA
58 GREMIO RUN

55 ISABEL SBORS ASSESSORIA

ESPORTIVA
ADILSON BARBOSA LOPES 58 AAPA PAULINIA
LUIS ANTONIO FELICIO 59 CORUG MOGI GUACU
ADILSON CHAGAS 59 GBV RUNNING
RUBENS BROCCO DOLCE 59 DOLCE

Masculino de 60 até 69 anos

Nome Id. Equipe
MARCEL FRANCISCO DA SILVA 62 TOP RUNNERS
VALDECIR CASTILHO 60 E A CASTILHO
JAYME DOMINGOS GRIZOLIA DE OLIVEIRA 62 DESAFIANDO GIGANTES
ODIMAR OSVALDO BERTANHA 62 ISABEL SBORS ASSESSORIA

ESPORTIVA
LUIZ PAMPLONA 62 GBV RUNNING
SEBASTIAO SOUZA DE LIMA 63 CASTILHO

LUIS BERTANHA
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SUPERACAO EVENTOS

60 ISABEL SBORS ASSESSORIA
ESPORTIVA
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Tempo
00:22:36.06
00:24:22.57
00:24:35.46

00:30:50.58

Tempo
00:20:23.84
00:20:39.20
00:20:45.02
00:23:00.43
00:23:13.16

00:35:14.98

Tempo
00:20:07.22
00:21:30.72
00:22:19.90

00:23:11.29
00:23:39.60
00:23:51.74
00:32:15.63

Tempo
00:21:43.70
00:21:48.62
00:22:15.64
00:23:14.19

00:23:18.42
00:24:13.06

00:27:40.56

Liquido
00:22:35.53
00:24:14.84
00:24:30.08

00:30:43.79

Liquido
00:20:18.45
00:20:38.19
00:20:43.39
00:22:54.08
00:23:12.01

00:35:07.86

Liquido
00:20:06.29
00:21:29.32
00:22:18.49

00:23:06.98
00:23:32.76
00:23:49.78
00:32:09.29

Liquido
00:21:41.24
00:21:47.16
00:22:15.36
00:23:10.10

00:23:11.68
00:24:12.64

00:27:36.75
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Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe
8 60 FABIO AUGUSTO ROCHA DE CARVALHO 69 ATHIVE-CENTRO DE SAUDE E
MOVIMENTO

Masculino de 70 até 99 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe
1 14  ANTONIO AUGUSTO DE ALMEIDA 70 APAE AMERICO BRASILIENSE
2 54  ERIBALDO BEZERRA DE CARVALHO 70 ACOL
3 98 JOSE ROBERTO DIAS 74 RM ASSESSORIA ESPORTIVA
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Tempo

00:35:30.17

Tempo
00:27:14.23
00:27:38.74
00:34:36.68

Liquido
00:35:22.33

Liquido
00:27:08.02
00:27:30.65
00:34:27.93
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